
SWISS ROWING
CHAMPIONSHIPS

30. Juni bis 2. Juli 2023  I  Luzern – Rotsee

Startlisten
_

listes de départ

Sponsoren und Partner SWISS ROWING

Medical Partner SWISS ROWING Nationaler Sportförderer

Event Supporter und Event Partner

SLRG
LUZERN



Schweizer Meisterschaften Rotsee 2023

K u r z s t a r t l i s t e

Rennen/Serie Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5Zeit Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8

09:50 31.1  Doppelzweier Junioren U17  
1500m

Ruderclub 
Baden

See-Club Zug 1 Seeclub 
Richterswil 1

Lausanne 
Sports Section 
Aviron

Ruderclub 
Cham

Seeclub Stäfa
Halbfinal 1

09:55 31.2  Doppelzweier Junioren U17  
1500m

Ruderclub 
Zürich

Seeclub 
Sempach

Club Canottieri 
Lugano

Ruderclub 
Thalwil

Club Aviron 
Vevey

Rowing Club 
LausanneHalbfinal 2

10:00 15.1  Einer Juniorinnen U15  1000m Basler Ruder-
Club

Seeclub Biel Ruderclub 
Reuss Luzern

Seeclub 
Küsnacht

Seeclub Thun Seeclub 
RichterswilVorlauf 1

10:05 15.2  Einer Juniorinnen U15  1000m Ruderclub 
Sarnen

Ruderclub 
Rapperswil-
Jona

Lausanne 
Sports Section 
Aviron

Club de l'Aviron 
Nyon

Soc. Nautique 
Genève S. 
Aviron 1

Vorlauf 2

10:10 15.3  Einer Juniorinnen U15  1000m Ruderclub 
Aarburg

Seeclub 
Wädenswil

Soc. Nautique 
Genève S. 
Aviron 2

SC Caslano e 
Malcantone

Club Canottieri 
LuganoVorlauf 3

10:15 16.1  Doppelvierer Junioren U15  
1000m

Lausanne 
Sports Section 
Aviron 1

Seeclub 
Sempach

Seeclub Zürich 
1

Seeclub Luzern Club Aviron 
Vevey

Ruderclub 
ThalwilVorlauf 1

10:20 16.2  Doppelvierer Junioren U15  
1000m

Basler Ruder-
Club

Grasshopper 
Club Zürich

Club Canottieri 
Lugano 1

Seeclub Zürich 
2

Ruderclub 
KreuzlingenVorlauf 2

10:25 16.3  Doppelvierer Junioren U15  
1000m

Seeclub Sursee Club Canottieri 
Lugano 2

Seeclub Zürich 
3

Lausanne 
Sports Section 
Aviron 2

Ruderclub 
ZürichVorlauf 3

10:30 55.1  Doppelzweier Männer  2000m RGM SC Stäfa / 
RC Rapperswil-
Jona

Ruderclub 
Erlenbach

Rowing Club 
Bern

Seeclub 
Sempach

Seeclub Biel Seeclub 
Stansstad

RGM 
Solothurner RC 
/ SC Sursee

Vorlauf 1

10:40 24.1  Doppelzweier Juniorinnen 
U19  2000m

Club Aviron 
Vevey

Forward 
Rowing Club 
Morges

Club Canottieri 
Lugano

Seeclub Zürich See-Club Zug 1 Rowing Club 
LausanneVorlauf 1

10:45 24.2  Doppelzweier Juniorinnen 
U19  2000m

Seeclub Luzern See-Club Zug 2 Seeclub Biel 2 Società 
Canottieri 
Locarno

Basler Ruder-
ClubVorlauf 2

10:50 24.3  Doppelzweier Juniorinnen 
U19  2000m

Ruderclub 
Erlenbach

RGM SC 
Sursee / RC 
Rapperswil-
Jona

RGM RC Bern 
/ SC Thun

Seeclub Biel 1 Ruderclub 
Rapperswil-
Jona

Vorlauf 3

Seite 1 von 701.07.2023 08:38:11generation Date/Time: data processing by REGASOFT



Rennen/Serie Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5Zeit Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8

10:55 48.1  Doppelvierer Junioren U19  
2000m

Lausanne 
Sports Section 
Aviron

Ruderclub 
Cham

Club Aviron 
Vésenaz

Seeclub 
Küsnacht

Seeclub Stäfa
Vorlauf 1

11:00 48.2  Doppelvierer Junioren U19  
2000m

Rowing Club 
Lausanne

Rowing Club 
Bern

Club Canottieri 
Lugano

RGM RC 
Erlenbach / SC 
Richterswil / 
RC Rapperswil-
Jona

Forward 
Rowing Club 
Morges

Vorlauf 2

11:10 51.1  Einer Juniorinnen U17  1500m Seeclub Stäfa Ruderclub 
Thalwil

Basler Ruder-
Club 1

Club Canottieri 
Lugano

Lausanne 
Sports Section 
Aviron 2

Ruderclub 
Reuss Luzern 2Halbfinal 1

11:15 51.2  Einer Juniorinnen U17  1500m Solothurner 
Ruderclub

Club Aviron 
Vésenaz

Seeclub 
Küsnacht

Rowing Club 
Bern 1

Ruderclub 
Kreuzlingen

Società 
Canottieri 
Locarno

Halbfinal 2

11:20 7.1  Doppelvierer Frauen 
Leichtgewicht  2000m

Solothurner 
Ruderclub

Belvoir 
Ruderclub 
Zürich

RGM RC 
Reuss Luzern / 
RC Thalwil / 
CC Lugano

See-Club Zug
Final

11:25 8.1  Doppelvierer Männer 
Leichtgewicht  2000m

Ruderclub 
Erlenbach

Club Canottieri 
Lugano

Belvoir 
Ruderclub 
Zürich 1

Ruderclub 
Thalwil

Forward 
Rowing Club 
Morges

Belvoir 
Ruderclub 
Zürich 2

Basler Ruder-
ClubFinal

11:35 17.1  Vierer ohne Stm. Junioren 
U17  1500m

RGM RC 
Aarburg / RC 
Baden

Seeclub Zürich Grasshopper 
Club Zürich 1

Seeclub Luzern
Vorlauf 1

11:40 17.2  Vierer ohne Stm. Junioren 
U17  1500m

Seeclub Biel See-Club Zug Grasshopper 
Club Zürich 2

Basler Ruder-
ClubVorlauf 2

11:45 6.1  Doppelzweier Masters Mixed 
E/F  1000m

Ruderclub 
Steckborn

Lausanne 
Sports Section 
Aviron 2

Ruderclub 
Erlenbach

RGM RC 
Rotsee / CA 
Vevey

Final

11:51 6.2  Doppelzweier Masters Mixed 
D  1000m

Seeclub Stäfa RGM SC 
Küsnacht / 
Belvoir RC

Aviron 
Romand ZürichFinal

11:57 6.3  Doppelzweier Masters Mixed 
C  1000m

RGM SC Arbon 
/ Belvoir RC

Lausanne 
Sports Section 
Aviron 1

See-Club Zug Société 
Nautique de 
Neuchâtel 1

Società 
Canottieri 
Locarno

Seeclub 
Küsnacht 2Final

12:03 6.4  Doppelzweier Masters Mixed 
B  1000m

Società 
Canottieri 
Ceresio

Club Canottieri 
Lugano

RGM SC 
Arbon / RC 
Kreuzlingen

Société 
Nautique de 
Neuchâtel 2

Aviron Romand 
ZürichFinal

Seite 2 von 701.07.2023 08:38:11generation Date/Time: data processing by REGASOFT



Rennen/Serie Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5Zeit Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8

12:10 6.5  Doppelzweier Masters Mixed A  
1000m

RGM SC Zürich 
/ CA Vésenaz

Seeclub Sursee Ruderclub 
Cham

Seeclub 
Küsnacht 1

Rowing Club 
Lausanne

Polytechniker 
Ruderclub 
Zürich

Final

12:15 20.1  Zweier ohne Stf. Juniorinnen 
U19  2000m

Società 
Canottieri Audax

Belvoir 
Ruderclub 
Zürich 1

Società 
Canottieri 
Locarno

Ruderclub 
Zürich 1

Seeclub Sursee Ruderclub 
ErlenbachVorlauf 1

12:20 20.2  Zweier ohne Stf. Juniorinnen 
U19  2000m

Solothurner 
Ruderclub

Ruderclub 
Zürich 2

Seeclub Zürich RGM RC Bern / 
SC Biel

Belvoir 
Ruderclub 
Zürich 2

Vorlauf 2

12:25 41.1  Vierer ohne Stm. Junioren 
U19  2000m

Ruderclub 
Thalwil

Seeclub Zürich Club Aviron 
Vevey

Grasshopper 
Club ZürichVorlauf 1

12:30 41.2  Vierer ohne Stm. Junioren 
U19  2000m

Rowing Club 
Bern

Ruderclub 
Zürich

Ruderclub 
Erlenbach

Basler Ruder-
ClubVorlauf 2

12:40 28.1  Doppelzweier Juniorinnen 
U15  1000m

See-Club Zug Seeclub 
Küsnacht 1

Seeclub 
Sempach

RGM SC 
Richterswil / 
RC Sarnen

Seeclub Biel Seeclub 
Küsnacht 3Halbfinal 1

12:45 28.2  Doppelzweier Juniorinnen 
U15  1000m

Società 
Canottieri 
Locarno

Seeclub 
Küsnacht 2

Lausanne 
Sports Section 
Aviron

Club Canottieri 
Lugano

Club Aviron 
Vevey

Ruderclub 
ThalwilHalbfinal 2

12:50 29.1  Einer Junioren U15  1000m Ruderclub 
Erlenbach

Ruderclub 
Baden

Club Canottieri 
Lugano

Club Aviron 
Vevey

Seeclub Sursee 
2

Società 
Canottieri 
Locarno

Ruderclub 
KreuzlingenVorlauf 1

12:55 29.2  Einer Junioren U15  1000m Ruderclub 
Schaffhausen

Ruderclub 
Reuss Luzern

Seeclub 
Sursee 1

Lausanne 
Sports Section 
Aviron

Club Aviron 
Ville Fribourg

Seeclub Luzern Ruderclub 
WohlenseeVorlauf 2

13:00 29.3  Einer Junioren U15  1000m Rowing Club 
Bern

Seeclub Zürich Ruderclub 
Baden

See-Club Zug 2 Ruderclub 
Cham

Ruderclub 
Hallwilersee

See-Club Zug 1
Vorlauf 3

13:05 21.1  Doppelzweier Frauen  2000m Forward 
Rowing Club 
Morges

Club Aviron 
Vésenaz

RGM SC 
Sursee / SC 
Biel

Belvoir 
Ruderclub 
Zürich

Ruderclub 
ZürichVorlauf 1

13:10 21.2  Doppelzweier Frauen  2000m Ruderclub 
Baden

RGM SC 
Caslano e 
Malcantone / 
SC Ceresio

Società 
Canottieri 
Ceresio

Seeclub Stäfa RGM RC 
Erlenbach / GC 
Zürich

Vorlauf 2

13:15 32.1  Doppelvierer Männer  2000m Ruderclub 
Schaffhausen

See-Club Zug Basler Ruder-
Club

RGM SC 
Sempach / SC 
Sursee

Solothurner 
Ruderclub

Club Canottieri 
LuganoVorlauf 1

Seite 3 von 701.07.2023 08:38:11generation Date/Time: data processing by REGASOFT



Rennen/Serie Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5Zeit Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8

13:20 32.2  Doppelvierer Männer  2000m Seeclub Stäfa Ruderclub 
Erlenbach

Lausanne 
Sports Section 
Aviron

Rowing Club 
Bern

Forward 
Rowing Club 
Morges

Vorlauf 2

13:25 18.1  Doppelzweier Juniorinnen 
U17  1500m

Seeclub Stäfa Lausanne 
Sports Section 
Aviron 2

Seeclub 
Küsnacht

Club Canottieri 
Lugano

Solothurner 
Ruderclub

Club Aviron 
Vésenaz 1Halbfinal 1

13:30 18.2  Doppelzweier Juniorinnen 
U17  1500m

Soc. Nautique 
Genève S. 
Aviron

Seeclub Luzern Ruderclub 
Zürich

Seeclub 
Sursee 1

Lausanne 
Sports Section 
Aviron 1

RGM RC 
Schaffhausen / 
RC Kreuzlingen

Halbfinal 2

13:35 53.1  Doppelvierer Junioren U17  
1500m

Club Canottieri 
Lugano

Lausanne 
Sports Section 
Aviron 1

Ruderclub 
Thalwil 1

Seeclub Biel Ruderclub 
Thalwil 2

Seeclub 
KüsnachtVorlauf 1

13:40 53.2  Doppelvierer Junioren U17  
1500m

Società 
Canottieri 
Locarno

Seeclub 
Richterswil

Grasshopper 
Club Zürich

Seeclub 
Sempach

Lausanne 
Sports Section 
Aviron 2

Rowing Club 
LausanneVorlauf 2

13:45 53.3  Doppelvierer Junioren U17  
1500m

See-Club Zug RGM RC 
Schaffhausen / 
RC Uster

Basler Ruder-
Club

Ruderclub 
Reuss Luzern

Club Aviron 
Vésenaz

Solothurner 
RuderclubVorlauf 3

13:50 38.1  Einer Junioren U19  2000m Seeclub Luzern Seeclub Biel 1 Seeclub Thun Belvoir 
Ruderclub 
Zürich 2

See-Club Zug 2 Lausanne 
Sports Section 
Aviron

Vorlauf 1

13:55 38.2  Einer Junioren U19  2000m Ruderclub Uster Seeclub 
Stansstad 1

Belvoir 
Ruderclub 
Zürich 1

See-Club Zug 3 Seeclub Biel 2 Seeclub 
RichterswilVorlauf 2

14:00 38.3  Einer Junioren U19  2000m Ruderclub 
Erlenbach

See-Club Zug 1 Ruderclub 
Kreuzlingen

Seeclub 
Stansstad 2

Forward 
Rowing Club 
Morges

Vorlauf 3

14:05 37.1  Einer Juniorinnen U19  2000m Ruderclub 
Erlenbach 1

Seeclub Sursee Rowing Club 
Bern 2

Lausanne 
Sports Section 
Aviron

Società 
Canottieri 
Locarno 2

Seeclub Stäfa
Vorlauf 1

14:10 37.2  Einer Juniorinnen U19  2000m Rowing Club 
Lausanne

See-Club Zug Seeclub Thun Rowing Club 
Bern 1

Società 
Canottieri 
Locarno 1

Ruderclub 
AarburgVorlauf 2

14:15 37.3  Einer Juniorinnen U19  2000m Ruderclub 
Rapperswil-
Jona

Seeclub 
Küsnacht

Ruderclub 
Erlenbach 2

Seeclub 
Sempach

Club Aviron 
Vevey

Solothurner 
RuderclubVorlauf 3

14:25 10.1  Doppelzweier Masters Frauen 
D/F  1000m

Ruderclub 
Erlenbach 2

Ruderclub 
Schaffhausen

Ruderclub 
Rotsee

RGM Belvoir 
RC / SC 
Ceresio

Final

Seite 4 von 701.07.2023 08:38:11generation Date/Time: data processing by REGASOFT



Rennen/Serie Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5Zeit Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8

14:31 10.2  Doppelzweier Masters Frauen 
C  1000m

Aviron Romand 
Zürich

Rowing Club 
Lausanne 1

Ruderclub 
SarnenFinal

14:37 10.3  Doppelzweier Masters Frauen 
B  1000m

RGM Belvoir 
RC / RC 
Kreuzlingen

Seeclub Luzern 
2

Rowing Club 
Lausanne 2Final

14:43 10.4  Doppelzweier Masters Frauen 
A  1000m

See-Club Zug Seeclub Luzern 
1

Club Canottieri 
Lugano

Rowing Club 
Lausanne 3

Lausanne 
Sports Section 
Aviron

Final

14:49 11.1  Doppelzweier Masters Männer 
F  1000m

Club Canottieri 
Lugano

Ruderclub 
Cham

RGM GC 
Zürich / RC 
Rigi Küssnacht

Ruderclub 
Baden

Grasshopper 
Club ZürichFinal

14:55 11.2  Doppelzweier Masters Männer 
E  1000m

RGM SC 
Caslano e 
Malcantone / 
SC Ceresio

RGM SC Zug / 
SC Stansstad

Ruderclub 
Erlenbach 3

Aviron Romand 
Zürich

Seeclub 
Küsnacht

Basler Ruder-
Club 3Final

15:01 11.3  Doppelzweier Masters Männer 
D  1000m

Club Canottieri 
Lugano

Seeclub Stäfa Seeclub Zürich 
3

Seeclub Zürich 
1

Basler Ruder-
Club 2Final

15:07 11.4  Doppelzweier Masters Männer 
C  1000m

Seeclub Arbon Società 
Canottieri 
Ceresio

Ruderclub 
Erlenbach 2Final

15:13 11.5  Doppelzweier Masters Männer 
B  1000m

Ruderclub 
Erlenbach 1

Seeclub Zürich 
2

Union 
Nautique 
Yverdon

Ruderclub 
Uster 2

Ruderclub 
Uster 1

Belvoir 
Ruderclub 
Zürich

Basler Ruder-
Club 1

Lausanne 
Sports Section 
Aviron 2

Final

15:19 11.6  Doppelzweier Masters Männer 
A  1000m

Lausanne 
Sports Section 
Aviron 1

Forward 
Rowing Club 
Morges

Seeclub Luzern Ruderclub 
Aarburg

Ruderclub 
ZürichFinal

15:25 12.1  Vierer ohne Stf. Frauen  
2000m

Basler Ruder-
Club

See-Club Zug Belvoir 
Ruderclub 
Zürich 2

Forward 
Rowing Club 
Morges

RGM RC 
Erlenbach / RC 
Rapperswil-
Jona

Club Aviron 
Vésenaz

Belvoir 
Ruderclub 
Zürich 1

Final

15:33 13.1  Zweier ohne Stm. Männer 
Leichtgewicht  2000m

Rowing Club 
Bern

Ruderclub 
Thalwil

Ruderclub 
Erlenbach

Belvoir 
Ruderclub 
Zürich

Solothurner 
RuderclubFinal

15:41 14.1  Zweier ohne Stf. Frauen 
Leichtgewicht  2000m

Belvoir 
Ruderclub 
Zürich 2

Ruderclub 
Erlenbach

Ruderclub 
Thalwil

Belvoir 
Ruderclub 
Zürich 1

See-Club Zug
Final

Seite 5 von 701.07.2023 08:38:11generation Date/Time: data processing by REGASOFT



Rennen/Serie Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5Zeit Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8

15:50 49.1  Doppelvierer Juniorinnen 
U15  1000m

Club Aviron 
Vevey

Ruderclub 
Erlenbach

Società 
Canottieri 
Locarno

RGM SC 
Richterswil / SC 
Sempach / RC 
Sarnen

Seeclub 
WädenswilVorlauf 1

15:55 49.2  Doppelvierer Juniorinnen 
U15  1000m

Seeclub 
Küsnacht

Ruderclub 
Thalwil

See-Club Zug Club Aviron 
Vésenaz

Lausanne 
Sports Section 
Aviron

Vorlauf 2

16:00 50.1  Doppelzweier Junioren U15  
1000m

Seeclub Luzern 
1

Seeclub Sursee Seeclub Zürich 
1

Ruderclub 
Zürich

Club Aviron 
Vevey

Lausanne 
Sports Section 
Aviron 1

Vorlauf 1

16:05 50.2  Doppelzweier Junioren U15  
1000m

Grasshopper 
Club Zürich

Seeclub 
Küsnacht

Seeclub 
Richterswil

Seeclub Zürich 
2

Ruderclub 
Erlenbach

RGM RC Reuss 
Luzern / RC 
Hallwilersee

Vorlauf 2

16:10 50.3  Doppelzweier Junioren U15  
1000m

Basler Ruder-
Club

Lausanne 
Sports Section 
Aviron 2

Seeclub 
Luzern 2

Società 
Canottieri 
Locarno

Ruderclub 
Baden

Seeclub Zürich 
3Vorlauf 3

16:25 42.1  Einer Männer  2000m Ruderclub 
Aarburg

Seeclub 
Stansstad 2

See-Club Zug 2 Ruderclub 
Baden

Lausanne 
Sports Section 
Aviron

Rowing Club 
LausanneHalbfinal 1

16:30 42.2  Einer Männer  2000m Club Aviron 
Vevey

Club Canottieri 
Lugano

Seeclub 
Stansstad 1

See-Club Zug 1 Seeclub 
Stansstad 3

Società 
Canottieri 
Ceresio

Halbfinal 2

16:35 56.1  Zweier ohne Stm. Junioren 
U19  2000m

Grasshopper 
Club Zürich 2

Seeclub Zürich 
2

Rowing Club 
Lausanne

Club Aviron 
Vésenaz

Grasshopper 
Club Zürich 3Vorlauf 1

16:40 56.2  Zweier ohne Stm. Junioren 
U19  2000m

Basler Ruder-
Club

Ruderclub 
Zürich

Ruderclub 
Erlenbach

Seeclub Zürich 
1

Grasshopper 
Club Zürich 1Vorlauf 2

16:50 30.1  Doppelvierer Juniorinnen 
U17  1500m

RGM RC Reuss 
Luzern / RC 
Rotsee

Club Canottieri 
Lugano

Lausanne 
Sports Section 
Aviron

RGM SC Stäfa 
/ RC Thalwil

Rowing Club 
Lausanne

Seeclub Luzern
Vorlauf 1

16:55 30.2  Doppelvierer Juniorinnen 
U17  1500m

Club Aviron 
Vésenaz

Ruderclub 
Zürich

RGM SC 
Küsnacht / RC 
Thalwil

Seeclub 
Sempach

Rowing Club 
BernVorlauf 2

17:00 34.1  Doppelvierer Frauen  2000m Forward 
Rowing Club 
Morges 2

Seeclub Luzern Belvoir 
Ruderclub 
Zürich

Società 
Canottieri 
Ceresio

Forward 
Rowing Club 
Morges 1

Rowing Club 
Bern

Ruderclub 
BadenVorlauf 1

17:10 45.1  Doppelzweier Männer 
Leichtgewicht  2000m

RGM SC Biel / 
SA Fribourg

Club Canottieri 
Lugano 2

Solothurner 
Ruderclub

Ruderclub 
Thalwil 1

Forward 
Rowing Club 
Morges

Vorlauf 1

Seite 6 von 701.07.2023 08:38:11generation Date/Time: data processing by REGASOFT



Rennen/Serie Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5Zeit Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8

17:15 45.2  Doppelzweier Männer 
Leichtgewicht  2000m

Lausanne 
Sports Section 
Aviron

Club Canottieri 
Lugano 1

RGM 
Blauweiss 
Basel / SN 
Etoile Bienne

Ruderclub 
Thalwil 2Vorlauf 2

17:20 35.1  Einer Frauen Leichtgewicht  
2000m

Seeclub Luzern Seeclub Stäfa Soc. Nautique 
Genève S. 
Aviron

Ruderclub 
Reuss LuzernVorlauf 1

17:25 35.2  Einer Frauen Leichtgewicht  
2000m

Seeclub Biel Ruderclub 
Zürich

Ruderclub 
Blauweiss 
Basel

Società 
Canottieri 
Ceresio

Vorlauf 2

17:30 22.1  Doppelzweier Junioren U19  
2000m

Forward 
Rowing Club 
Morges

RGM RC Uster 
/ RC 
Kreuzlingen

See-Club Zug RGM SC 
Richterswil / 
RC Rapperswil-
Jona

Seeclub 
Küsnacht

Seeclub Stäfa
Halbfinal 1

17:35 22.2  Doppelzweier Junioren U19  
2000m

Società 
Canottieri 
Ceresio

RGM RC 
Erlenbach / RC 
Thalwil

Lausanne 
Sports Section 
Aviron

Ruderclub 
Erlenbach 1

Belvoir 
Ruderclub 
Zürich

Club Canottieri 
LuganoHalbfinal 2

17:45 19.1  Einer Junioren U17  1500m Ruderclub 
Erlenbach 2

Club Aviron 
Vésenaz 1

Seeclub 
Sursee 1

Lausanne 
Sports Section 
Aviron

SC Caslano e 
Malcantone

Ruderclub 
Cham 2Halbfinal 1

17:50 19.2  Einer Junioren U17  1500m Ruderclub 
Cham 1

Seeclub Stäfa Basler Ruder-
Club

Union Nautique 
Yverdon

Club de l'Aviron 
Nyon

Seeclub Sursee 
2Halbfinal 2

Seite 7 von 701.07.2023 08:38:11generation Date/Time: data processing by REGASOFT


	Deckblaett_SM2023_Startlisten
	20230701_Startliste_SA_kurz

